
CHOLET 0 CHOLET 0

LA TESSOUALLE (PAR LE PONT BERTRAND) 6 6 LA TESSOUALLE (PAR LE PONT BERTRAND) 5,5 5,5

LOUBLANDE 3,5 9,5 LOUBLANDE 4 9,5

LA ROCHE DES GATS LA ROCHE DES GATS

LA CHAPELLE LARGEAU 3,5 13 LA CHAPELLE LARGEAU 3,5 13

DIR. MOULINS, PUIS A DROITE A LA BORNE MICHELIN DIR. MOULINS, PUIS A DROITE A LA BORNE MICHELIN

MAULEON 7 20 MAULEON 7 20

St AMAND SUR SEVRE 7,5 27,5 St AMAND SUR SEVRE 7,5 27,5

LA POMMERAIE SUR SEVRE 4,5 32 CHATEAUMUR 3,5 31

POUZAUGES 8,5 40,5 LA FLOCELLIERE 4 35

LA FLOCELLIERE 7,5 48 LE COTAIRE

St MICHEL MONT-MERCURE 2 50 St MICHEL MONT-MERCURE 2 37

LES EPESSES 6,5 56,5 LES EPESSES 6,5 43,5

LE PUY DU FOU 3 59,5 LE PUY DU FOU 3,5 47

St MALO DU BOIS 5,5 65 St MALO DU BOIS 5 52

St LAURENT SUR SEVRE 4 69 St LAURENT SUR SEVRE 4 56

LE PUY St BONNET 5 74 LE PUY St BONNET 5 61

St CHRISTOPHE DU BOIS 6 80 St CHRISTOPHE DU BOIS 6 67

CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 85 CHOLET (PERIPHERIQUE) 4,5 71,5

MERCREDI 25 JUIN 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30

C. V. S. MER. 25 A

DEN. : 868 m                                    OPEN. : 14192003

C. V. S. MER. 25 B

DEN. : 720 m                                     OPEN. : 18464378


